Compatibile per

Marca

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO

BMW
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DAEWOO
DAEWOO
FIAT

FIAT

FIAT

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

Modello

Alfa 156

Alfa 156 Sportwagon / Q4
X3 (E83)
Epica

Kalos

Lacetti

Nubira

Nubira SW
300 C 4p

300 C sw
Sebring 4p
Sebring Cabrio
Stratus 4p

XM sw

XM 5p

Xsara 5p
Xsara sw
Xsara Coupé
Kalos

Lacetti
Fullback
Punto 2

Punto 2 HGT
Fiesta 5

Focus 1 3/5p
Focus 1 4p
Focus 1 sw
Fusion
Mondeo 2 4p
Mondeo 2 5p
Mondeo 2 Clipper
Mustang
Tourneo Connect / Transit Connect

Anno
09/97>02/06
06/00>02/06
01/04>10/10
07/06>
03/05>06/08
03/05>
03/05>
03/05>
03/04>
03/04>
04/01>06/06
04/01>06/06

09/91>

07/94>

09/97>11/04
03/98>12/05
01/98>11/04
09/02>

02/04>

05/16>

10/99>10/09
10/99>11/06
05/02>10/08
10/98>09/04
10/98>02/05
10/98>02/05
10/02>02/12
01/01>05/07
01/01>05/07
01/01>05/07
01/04>12/12
01/03>03/04

Nota

no C-Max
no C-Max
no C-Max

Coppia
/574253
/574253

Lato guida
/574136
/574136

V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136

V574136

V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136

V574136

V574136
V574136

Lato guida +spoiler
/574157
/574157
/574157
/574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
/574157
/574157
/574157
\/574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
\/574157
/574157
\/574157
/574157
\/574157
V574157
V574157
V574157
V574157
\/574157
\/574157
\/574157
/574157
/574157
\/574157

Passeggero  Passeggero +spoiler

V574132
V574132
V574147
V574149
V574149
V574149
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574132
V574132
V574132
V574147
V574149

V574129
V574129
V574147
V574149
V574149
V574149
V574147
V574132
V574132
V574132
V574132
V574132

f



FORD
HYUNDAI
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
KIA

KIA

KIA
LANCIA
LANCIA

LAND ROVER

LEXUS
LEXUS
LEXUS
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MITSUBISHI
MITSUBISHI
OPEL
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEQOT
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE

Tourneo Connect / Transit Connect
i 10

S-Type

XK/ XKR Coupé

XK Cabrio

X-Type

X-Type Estate

Picanto (1)

Rio 4p

Rio 5p

Lybra

Lybra Station Wagon
Freelander 1

IS 220d/250

IS 250C Cabrio

RX 300/ 400h

CX-3

Mazda 2

Mazda 6 5p

Mazda 6 sw

A-Class (W168)

ML-Class (W163)

SLK-Class (R170)

Vaneo (W414)

L200

L200

Agila B

306 3/5p

306 4p

306 sw

306 Cabrio

605

911 (996 Series) Coupé

911 Targa (996 Series) Coupé
911 (997 Series) Coupé/Cabrio
911 Carrera S (997 Series) Coupé

04/04>11/13
12/13>12/19
02/99>09/01
03/06>09/14
03/06>09/14
06/01>12/09
03/04>12/09
04/04>05/11
04/05>06/11
04/05>06/11
09/99>

09/99>

09/97>11/06
11/05>05/13
06/09>05/13
03/98>05/09
06/15>

04/15>

07/02>02/08
07/02>02/08
09/97>08/04
09/97>06/05
01/96>02/04
04/02>03/04
03/06>08/15
09/15>

03/08>

01/99>06/02
02/93>06/02
03/97>06/02
02/93>06/02
05/97>05/00
03/96>03/04
03/96>03/04
04/04>11/11
01/05>08/11

V574136
V574136
V574136

V574136
V574136
V574136

V574136
V574136
V574145
V574136
V574136
V574136
V574136
V574145

V574145
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136

V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574250
V574157
V574157
V574157
V574157
V574250
V574157
V574157
V574250
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157

V574132
V574147
V574136
V574150
V574150
V574129
V574129
V574147
V574147
V574147
V574191
V574191
V574150
V574132
V574132
V574136
V574129
V574147
V574129
V574129
V574136
V574136
V574136
V574136
V574149
V574129
V574147
V574132
V574132
V574132
V574132
V574136
V574192
V574192
V574192
V574192

V574157

V574157
V574157

V574157

o o o



PORSCHE
PORSCHE
PORSCHE
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
ROVER
ROVER
ROVER
ROVER / MG
ROVER / MG
SAAB
SAAB

SSANG-YONG
SSANG-YONG

SUBARU
SUBARU
SUBARU
SUBARU
SUBARU
SUBARU
SUZUKI

SUZUKI

TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

Boxster (986 series)
Boxster (987 series)
Cayman (987 series)
Megane 1 5p
Megane 1 Classic 4p
Megane 1 sw
Megane 1 sw
Megane 1 Coupé/ Coach
Megane 1 Cabrio
Rover 75

Rover 75 Tourer
Serie 600

T

ZT-Tourer

9.3, -Aero

9.3 Sport Combi
Kyron M200

Kyron 2

BRZ Coupé
Impreza 4p

Impreza sw

Impreza sw

Legacy 3

Legacy 3 sw

Liana

Splash

Corolla (Made in Europe) 3/5p
Corolla (Made in Europe) sw

GT86 Coupé
1Q

Land-Cruiser (120 VXE) 3/5p
Land-Cruiser (120/125) 3/5p

01/96>10/04
11/04>04/12
11/05>10/12
10/95>09/02
10/96>08/03
03/99>10/01
11/01>08/03
10/95>09/02
03/97>08/03
03/99>10/05
09/01>10/05
04/93>02/01
09/01>10/05
09/01>10/05
09/02>08/07
09/05>08/07
10/05>09/07
10/07>

08/12>

10/01>09/07
10/01>12/04
01/05>12/07
03/99>08/04
03/99>08/04
05/01>09/03
03/08>12/14
01/02>03/07
10/02>03/07
06/12>

12/08>12/14
01/03>12/09
01/03>12/09

posteriore: no VXE

V574466
V574466

V574466
V574466

V574136
V574136

V574136
V574136
V574136
V574136
V574136
V574136

V574136
V574136

V574136
V574136
V574136
V574136

V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157
V574157

V574192
V574192
V574192
V574132
V574132
V574132
V574132
V574132
V574132
V574136
V574136
V574132
V574136
V574136
V574136
V574136
V574149
V574149
V574132
V574147
V574147
V574147
V574132
V574132
V574129
V574147
V574129
V574129
V574132
V574129
V574150
V574150



